UNIVERSIDADE ESTADUAL DO OESTE DO PARANÁ – UNIOESTE
PROGRAMA DE RESIDÊNCIA EM ÁREA PROFISSIONAL DE SAÚDE EM
ODONTOLOGIA.

EDITAL Nº 028/2014- COREMU

COMPOSIÇÃO DE BANCA EXAMINADORA
PARA A SELEÇÃO PÚBLICA DE
CANDIDATOS PARA O PROGRAMA DE
RESIDÊNCIA PROFISSIONAL EM
ODONTOLOGIA COM ESPECIALIDADE EM
CIRURGIA E TRAUMATOLOGIA BUCO-
MAXILO-FACIAL DA UNIOESTE PARA O
ANO LETIVO DE 2015.

A Coordenadora de Residência Multiprofissional em Saúde – COREMU e o
Coordenador do Programa de Residência em Cirurgia e Traumatologia Buco-Maxilo-
Facial, da Universidade Estadual do Oeste do Paraná – UNIOESTE, no uso das
atribuições estatutárias e regimentais, e considerando o disposto no item 7 do Edital
nº 017/2014-COREMU, de 15 de outubro de 2014;

TORNA PÚBLICO:

Art. 1º - A composição da Banca Examinadora para a seleção de candidatos ao
Programa de Residência em Odontologia com Especialidade em Cirurgia e
Traumatologia Buco-Maxilo-Facial para o ano letivo de 2015, conforme segue:

Membro Função

Elenor Alvaro Garbin Junior Membro

Geraldo Luiz Griza Membro

Natasha Magro Ernica Membro

Art. 2º - Quando da divulgação do edital de designação da banca examinadora, o
candidato pode solicitar impugnação de qualquer dos nomes da banca, mediante
justificativa formal, protocolizada à COGEPS ou por e-mail cogeps@unioeste.br até
às 17h do dia 19 de novembro de 2014.

Art. 3º - Os recursos de impugnação de membros da banca examinadora devem ser
respondidos até às 17h do dia 21 de novembro de 2014.

mailto:cogeps@unioeste.br

2

Art. 4º - O edital final de composição da banca examinadora será publicado até às
17h do dia 21 de novembro de 2014.

Art. 5º - Em caso de impedimento de integrante titular da banca examinadora já
anunciada, o nome do novo integrante advindo dos suplentes é divulgado a qualquer
momento antes do início dos trabalhos.

Publique-se e cumpra-se.

Cascavel, 18 de novembro de 2014.

LUCIANE DE FÁTIMA CALDEIRA
Coordenadora da Residência Multiprofissional e

Profissional da Saúde – COREMU

ELEONOR ALVARO GARBIN JUNIOR
Coordenador da Residência em Cirurgia e Traumatologia Buco-Maxilo-Facial